无锡职业技术学院
锡职院〔2013〕2号

关于2013年寒假安排的通知

各院系、部门：
根据校历安排，并经学校研究决定，现将2013年寒假及假期前后学校主要工作安排通知如下：

一、寒假放假安排

	时  间
	内  容
	备  注

	1月26日～2月22日
	学生寒假

	2月23、24日
	学生报到

	2月25日
	正式上课

	1月28日～2月21日
	教职工寒假

	2月20日
	院系管理人员、机关、直属部门人员报到

	2月22日
	教师报到

后总、振华厂等部门假期安排自行确定并报主管部门备案。

二、寒假及假期前后主要工作安排

（一）各院系、部门要督促检查本学期各项工作完成情况，要求工作完成后方可放假；要充分利用假期，总结经验，制定新的工作计划；做好开学准备工作。

（二）放假前，各院系、部门要对师生员工进行形势、安全和公共卫生防疫教育，强调自我防范，提倡文明节俭，远离黄赌毒、传销等一切非法活动；要在各自管辖范围内进行以防火、防盗为重点的安全检查，落实整改措施。学校将在1月25日前组织全校安全大检查。后总安排好假期岗位值班，组织必要的抢修力量，确保假期水、电、气等的正常供应；国际交流处做好外籍教师在校的管理、联络工作。

（三）院系、相关部门要妥善安排留校学生的假期生活。学生工作条线要准确掌握留校学生动态，做好留校学生春节慰问等工作。后勤部门要做好留校学生的后勤保障工作。

（四）进一步加强假期值班工作。院办牵头做好行政值班工作，保证政令畅通及重大事项办理；保卫处牵头做好两校区安全值班工作，加强校园治安管理，防止各类事故的发生；值班人员必须准时到位，认真负责做好值班工作；中层及以上干部假期中要开启手机，保持通讯联络畅通。

（五）学生处牵头做好2013年度自主招生宣传等相关工作。

中桥校区由经管学院参照本通知自行安排。

以上通知，请遵照执行。

二○一三年一月十八日

PAGE